ПРОЕКТ

    КАРАР	                              	                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    Атингән ауылы                                                                 село Антинган

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

	В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 7 декабря 2012 года № 617-з, «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике  Башкортостан», Администрация сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 8 апреля 2013 года № 27 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
	3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                               М.Ф.Сурина

ПРОЕКТ
Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения
Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
от  0 .00 2018 года №  0

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

1. Высшая должность муниципальной службы:
Глава администрации
2. Старшая должность муниципальной службы:
Управляющий делами
3. Младшая должность муниципальной службы:
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории